
Vätternrundan 2022 

 

Vi ledare vill vara ute i god tid o informera er angående Vätternrundan. 

Detta är en aktivitet som avser denna säsong ”2021-22”. Så alla spelare som har deltagit 
i matcher samt träningar under året är med på denna aktivitet. 

Vårt främsta syfte är att guida cyklisterna samt att hindra bilar att komma i vägen för 
alla de cyklister som skall ta sig runt banan, till vår hjälp kommer vi ha flaggor som vi 
använder av oss av. På bilderna nederst i denna skrivelse ser ni alla de stationer vi 
kommer att bemanna. (Total 8 stationer) 

Som ni ser nedan så är det fler stationer för oss att bemanna detta år mot vad vi hade 
tidigare. Pga detta vi har varit tvungna att justera så att ingen skall behöva få stå 3 pass, 
lösningen är att göra passen något längre. På så vis så har vi totalt 4 tidspass att 
bemanna i stället för 5 som vi hade tidigare. 

De allra flesta oss har fått två pass att bemanna upp.  

Vi vill med detta informera er om vart ni kommer att stå samt schema för detta. Vi har 
inte all information om hur vi skall dirigera cyklisterna vid varje station så detta 
återkommer vi med när det närmar sig.  

 
Var positiva där ute, heja på de duktiga cyklisterna och ge dem en bra känsla. Flaggor 
och annat får de första på respektive station innan fredagen, se till att ha bra skor, 
kläder och kanske en ficklampa under de mörka timmarna. Hör av er om ni har några 
frågor, stort tack för er insats, det blir ett bra tillskott i lagkassan. 

        
Alla typer av byten gör ni själva! Vi ledare kan inte administrera detta. Om man inte kan 
så försöker man att byta med någon och meddelar även den person som man skall ”lösa 
av” att det kommer någon annan och vem det är. Skicka även kontaktuppgifter till den 
personen. 

Om det inte går att byta får man göra vad man kan genom vänner och bekanta för att 
fixa det. Vi som lag får mycket för detta och vi får på inget sätt missköta detta ansvar vi 
fått.  

Vi planerar att genomföra ett informationsmöte med er föräldrar i klubblokalen vid 
sporthallen i Habo under första veckan i maj, så har du frågor eller funderingar ta med 
dem till mötet så hoppas vi att vi kan besvara dem.  
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